
 

 

 

 

 

 

 

 

 

K 2. točki dnevnega reda: 

 

 
- Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o 

proračunu Občine Majšperk za leto 2020 – skrajšan 

postopek  

 



  

 
 

 

PRISTOJNOST: OBČINSKI SVET OBČINE MAJŠPERK 

 

PREDLAGATELJ: ŽUPANJA OBČINE MAJŠPERK 

 

PRIPRAVLJALEC: OBČINSKA UPRAVA 

 

 

Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Občine Majšperk za leto 2020 

– skrajšan postopek 

 

 

Pravni temelj za sprejem akta: 

 

- Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – 

popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617 in 13/18)  

- Statuta Občine Majšperk (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 25/12, 34/15, 55/15, 50/17, 

16/19) 

 

 

Razlogi in cilji, zaradi katerih je akt potreben: 

 

Ministrstvo za gospodarski razvoj in tehnologijo vsako leto preračuna deleže sofinanciranja 

občinskih projektov glede na podatke primerne porabe občin v predpreteklem letu. Občina 

Majšperk bo na podlagi teh podatkov prijavila projekt Širitev ČN Majšperk z dovodom z 

Brega in zanj črpala tako nepovratni del sredstev, ki občini po zakonu pripadajo, kot tudi 

povratni del sredstev, ki se občini štejejo v zadolžitev, kar mora Občinski svet v Odloku o 

proračunu potrditi. 

S tem namenom dodajamo besedilo iz katerega bo razviden namen in višina zadolžitve.  

 

Predlog sklepa: 

 

Občinski svet Občine Majšperk je na ……….. seji, dne ……………… sprejel Odlok o 

spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Občine Majšperk za leto 2020 (Uradno 

glasilo slovenskih občin, št. 56/19), po skrajšanem postopku. 

 

Številka: 410-6/2019- 

Datum: …………..        

 

dr. Darinka Fakin 

         županja 

 

 

Priloga: 

- Predlog odloka o spremembah 



  

 
 

 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 

prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – 

ZSPDSLS-1 in 30/18), 29. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno 

prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617 in 13/18) in 

16. člena Statuta Občine Majšperk  (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 25/12, 15/15, 34/15, 

50/17, 16/19)  je Občinski svet Občine Majšperk na ……………… redni seji, dne 

…………… sprejel 

 

ODLOK O  SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O  PRORAČUNU 

 OBČINE MAJŠPERK  ZA  LETO  2020 

 

 

1. člen 

 

V 10. členu Odloka o proračunu Občine Majšperk za leto 2020 (Uradno glasilo slovenskih 

občin, št. 56/19) se doda nov tretji odstavek, ki glasi: 

»Občina se bo za realizacijo investicije »Širitev čistilne naprave Majšperk z dovodom z 

Brega« v letu 2020 zadolžila do višine 128.576 EUR.« 

 

2. člen 

 

Spremembe odloka, se objavijo v Uradnem glasilu slovenskih občin in začnejo veljati 

naslednji dan po objavi. 

 

 

 

Številka:   

Majšperk, dne   

          dr.  Darinka  Fakin 

        Županja Občine Majšperk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


